dilur facullas cogendi etìam Regu-

lares exemptos ad servanda decreta

sua do tapelis et pulvinaribus prò

mulieribus in ecclesiis non ponen-

dis, nec sedibus quoties sanctissi-

mum Eucharisliae Sacramenlum ex-

positum est, 459.

XCIV. Commitlilur collectori generali re-

gni Porlugalliae et Algarbiorum ut

visitatorem Militiarum sancii lacobi

et de Avis dcputet, a cuius sententiis

appellari non possit, non obstantibus

slatulis dictarum Militiarum, 460.

XCV. Graliae et indulta fratrum Ordinis

sanctissimae Trinitatis Redemptionis

Captivorum, ad partes infidelium prò

dieta redemptione se transferentium,

in favorem ipsorum captivorum, nce-

non aliorum chrislifidelium etiam non

captivorum ibi existentium, 461.

XCVl. Quod rex Franciae perpetuus ad-

ministrator Militaris Ordinis sancti

Spiritus etiam exteros calholicos ad

miiitiam adraittere possit. Et tam

ipse, quam alii eiusdem militiae mi-

lites sacramentum Eucliaristiae infra

octavam ante generalem congrega-

tionem, et sui admissiooem sumere

debeant, 463.

XCVII. Erectio Ordinis Militaris sub tilulo,

habitu et regulà beatae Mariae Vir-

ginis de Monte Carmelo, in Gallià

ab Henrico IV Francorum rege ex

bonìs suis mere laicalibus instituti;

necnon ordinationum praescriptio prò

feliciori regimine eiusdem Ordinis,

465.

Sequuntur ponlificiae ordinatio-

nes, de quibus in rubriccì, 468.

XCVIII. Innovatio taxae Pii Papae IV

servandae in officiis criminalibus

Urbis cum nova declaralione, 470.

XCIX. Quod sacrum opus, agmisdei in

cera signandi, et fraclura renovandi,

ROMANUM

perpetuo spectet ad monachos dum-

taxat Congregaiionis beatae Mariae

Fuliensis in Urbe Cisterciensis Or-

dinis sancti Renedicti, 473.

C. Revocalio provisionis factae de baiuli-

vatu Turcopilerii cum no\à illius

unione magisterio hospilalis sancti

Ioannis Hierosolymiiani, donec re-

gnum Angliae ad obedientiam Sedis

Apostolicae reveriatur, 475.

CI. Facultas christianissimo regi Fran-

ciae, perpetuo adminislratori milita-

ris Ordinis Sancii Spiritus , slatula

prò illius prospero regimine neces-

saria et ulilia edendi, corrigendiquo

el immutandi, 477.

CU. Facultaies cardinali Ioanni Garziae

Millino Sedis Apostolicae in Germa-

niam el Hiingariam legalo conce-

duntur, 477.

GII.'*'' Concessio ecclesiae Reatae Mariae

de Catena, in civitate Panormitanà

exisieniis, frairibus Ordinis Eremi-

tarum sancti Augustini Discalcea-

torum Congregaiionis Siciliae, 487.

Sequitur vivae vocis oraculum da-

tura cardinali Saulio proleclori ab

eodem Paulo V super unione atque

incorporatione Congregationum Ita-

liae et Siciliae, 489.

Sequitur aliud vivae vocis oracu-

lum super unione confìrmatoriura

primi cum supplemento quorum -

cumquo defectuum , si qui desuper

intervenerint, 490.

Subsequuntur decretum ac litlc-

rae, quibus conceditur facultas dictis

1

fratribus in domibus sancti Nicolai

I

ac sancii Gregorii Panormitanensis

ante dictam unionem professis tran-

seundi ad alias demos conventuales

extra dicium regnum per priorem

generalem assignandas infra sex

menses a notitià praesentium de-

currendos, 491.
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Canonizatio sanctae Franciscae Ro- CXII. Faculfas regi calholico imponendi

census super bonis stabilibus men-

sarura magislralium Irium Mililia-

rum sancii lacobi de Caiatrava, et

de Alcantara, 531.

manae, ex oblatis Sororibus Ordinis

sancii Benedicii Congregationis Men-

tis Oliveti, 491.

Suspensio abrogalionis poenae ex- '

comiuunicalionis conlra ecclesiasli- CXIII. Praeceptum regi catholico extin-

cos Indlaruni Occidentallum illicitae

negocialioni vacantes inflictae, 500.

CV. Facullds superioribus Religionum

Iransmittendi religiosos in Indias

Occidenlales per aliam viam, quam

per Lusitaniam, 501.

evi. Ampliatioprivilegiorum Militiae san-

cii Stepbani circa,annuas pensiones

ecclesiaslicas, iiabilunique a Milili-

bus deferendum, 504.

CVII. Quod rectores ecclesiarum paro-

chialium Indiarum Occidenlaliumel

Orientalium, ab iis qui in ecclesiis

et domibus fralruni et monialium

Ordini» sancii Francisci de Obser-

vanlià sepeliuntur, cani tantum quae-

ranl eleemos\ nani , quae a Concilio

Tridentino prae.scripta et a Pio V
explicata fuit, 508.

*CV1II. De Anibitu fralribus Eremitis Or-

dinis sancii Augusliniinterdicto, 510.

CIX. Confirmatur ereclio coilegii dodo-

rum, et bil)liothecao Ambrosianae,

necnon sex cappelianiarum percar-

dinalem Fridoricuni Burroraaeura in

ecclesia melropolitanri Mcdiolanensi

erectarum; titulique nonnulli doclo-

ribus praedictis concednnlur, 511.

ex. Quod fralres Ordinis bealae Mariae

de Mercede Redemptionis Caplivo-

rum non recipianl fratres Ordinis

Minorura sancii Francisci Cappucci-

norum ncque alios slrictioris re-

gulae, 526,

CXI. Amplialio iurisdiclionis S. R. E. car-

dinalis archiprcsbyleri ol iudicis

causarum sacrosanclac Laleranensis

ecclesiae el capiluli interesse con-

cementium, 527.

guendi census imponendos super

bonis mensarum magislralium Mi-

litiarum sancii lacobi de Caiatrava